

هر کسی حرفی زد جایش زندان نیست اما در مواردی که افراد امنیت روانی مردم را بهم می‌زنند باید از قوه قهریه استفاده کرد و عملیات روانی دشمن را خنثی کرد.

محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران؛



محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران در جلسه شورای عالی این قوه اظهار کرد:

انسان هر چقدر با متن مردم ارتباط بیشتری برقرار می‌کند احساس مسئولیت بیشتری می‌کند. ما باید از حداکثر توان خود برای خدمت به این مردم بهره بگیریم در غیر اینصورت دچار خسران می‌شویم.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از میزان، وی ادامه داد:

چنانچه ما مسئولان همدل و هم‌افزا باشیم و ایجاد حاشیه نکنیم و خودمان دچار حاشیه نشویم با همین امکانات و ظرفیت‌ها و قوانین موجود می‌توان خدمات بهتر و مطلوب‌تری را به مردم ارائه کرد.

محسنی اژه‌ای با اشاره به دیدارهای جداگانه خود با تعداد کثیری از دانشجویان و دانشگاهیان و همچنین علما و روحانیون شیعه و اهل سنت استان کردستان و سایر اقشار مردمی این استان گفت:

دشمن به برخی نقاط کشور از جمله استان کردستان برای ایجاد ناامنی و اختلاف چشم طمع دوخته است. دشمنان نقشه‌ها و توطئه‌های زیادی را برای همه نقاط کشور به‌ویژه استان کردستان طراحی کرده بودند اما با عنایت پروردگار و هوشیاری مردم و اقدامات خالصانه و مجاهدانه نیروهای امنیتی و انتظامی و قضایی آن توطئه‌ها به طور کامل خنثی شد و دشمن مطلقاً به اهداف و اغراض خود نائل نیامد.

رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران گفت:

هر کسی حرفی زد جایش زندان نیست اما در مواردی افراد امنیت روانی مردم را بهم می‌زنند و باید از قوه قهریه استفاده کرد.

او به مسئولان ذریبیط قضایی دستور داد تا با سرعت عمل و تدبیر و اقدامات مناسب و متناسب، با برهم زندگان امنیت روانی مردم برخورد کنند. ممکن است در همه موارد تدبیر و اقدام مناسب و متناسب در مواجهه با فرد برهم زننده امنیت روانی مردم ابتدا منحصر به احضار و مجازات و زندانی کردن او نباشد. گاهی ممکن است لازم باشد از طرق دیگری این کار را خنثی کنیم فی‌المثل در ابتدای اقدام به شخص یا دستگاهی بگوییم با فردی که امنیت روانی مردم را برهم زده، صحبت کنند و به او تذکرات لازم داده شود و موضوع برای وی تبیین شود تا وی در صدد جبران برآید بنابراین اینطور نیست که هر کس هر مطلبی در راستای برهم زدن امنیت روانی مردم گفت به زندان برود. گاهی اقدامات دیگری نیاز است البته در مواردی که لازم است حتماً باید از اقدامات قضایی و قهریه در برابر برهم زندگان امنیت روانی مردم بهره گرفت. در این مقوله آنچه که مهم است خنثی‌سازی عملیات روانی دشمن است. لازمه این امر نیز سرعت عمل، تدبیر و اقدامات مناسب و متناسب است؛ در مواردی نیز که لازم است به مجازات فرد برهم زننده امنیت روانی مردم پرداخت، باید اقدامات و تدابیر مناسب و بازدارنده اتخاذ کرد.

او با تاکید بر رسیدگی سریع و خارج از نوبت به برخی پرونده‌های ناظر بر شرارت، سرقت، مزاحمت برای نوامیس، اقدامات جنایتکارانه‌ی منجر به شهادت یا قتل افراد، تعرض به آمرین به معروف و غیره گفت:

مسئولان ذریبیط قضایی از جمله دادستان کل کشور و روسای کل دادگستری‌ها توجه و اهتمام داشته باشند که رسیدگی به این قبیل پرونده‌ها در نهایت دقت و سرعت باشد.

وی با اشاره به ماجرای شهادت حمیدرضا الداغی در سبزوار گفت:

این جوان با یک غیرت ملی و فرهنگ نهادینه شده در جمهوری اسلامی ایران که همان فرهنگ دینی و ملی ماست، وقتی ظلم و تعرض به فردی دیگر را مشاهده کرد به میدان آمد ولو به قیمت جاننش لذا این مقوله از ابعاد مختلف حائز بررسی و مطالعه می‌باشد. همچنین حمایت مردم از خانواده این جوان غیرتمند و فداکار و ارج نهادن او و تشییع باشکوه پیکر او نیز موضوع بسیار پرمعنایی است. دستورات مؤکدی به رئیس کل دادگستری استان خراسان رضوی برای رسیدگی سریع و قاطع به پرونده ضاربین و قاتلین شهیدا الداغی صادر شده است.

محسنی اژه‌ای همچنین گفت:

امسال سال انتخابات است و دشمن برای حاشیه‌سازی و ایجاد اختلاف و افتراق تلاش زیادی را خرج خواهد کرد و متأسفانه در سال‌های انتخابات نیز زمینه این قبیل مسائل فراهم است لذا ما خیلی باید مراقب باشیم که چگونه حرف بزنیم، کجا حرف بزنیم، چگونه موضوعات را پیگیری کنیم. در اصل این موضوع که باید به موضوعات و پرونده‌های فساد و رانت و تبعیض، رسیدگی جدی و بدون مماشات شود و مجازات بازدارنده اعمال شود تردیدی وجود ندارد اما بحث بر سر چگونگی پیشبرد این مسائل است. نباید کاری کنیم دشمن که در بیرون مترصد نشست است از اقدامات ما و سخنان ما سوءاستفاده کند. ما در قوه قضاییه در عین اینکه با قوت و قدرت به موضوع یا پرونده هر فرد یا مقامی که احیاناً فساد یا رانت یا سوءاستفاده از قدرتی دارد، رسیدگی جدی می‌کنیم اما به سهم خود باید کاملاً مراقب و مواظب اقدامات دشمن نیز باشیم تا دچار حاشیه و گرفتاری‌های جانبی نشویم.

**برچسب ها:** [قوه قضاییه](#) [1]

[زندان](#) [2]